Casulae de novo accrescentes. 139. Casula de naseto flaveo cum anseribus. 140. Casula de naseto flaveo cum aquillis bina capita habentibus. 141. Casula in brunetico insuto, quam dedit regina de Grecz Elyzabeth. 142. Casula in flaveo axamito cum liliis et litteris aureis insutis, quam dedit dna Blance marchionissa Moraviae. 143. Casula in viridi axamito cum foliis magnis rotundis. 144. Casula de examito viridi cum piscibus cum perlis cum alba stola et humerali, quam dedit regina Romanorum et Boemiae, dna Anna. Item eadem regina donavit sollempnissimam casulam cum aquillis et leonibus in axamito flavo factis de perlis cum humerali pretioso cum alba et stola. 145. Casula de imperiali cum perlis et glandinibus.

De cappis. 146. Cappae episcopales duae sollempnes, una rubea cum perlis, alia in examito viridi insuta auro. 147. Duae cappae albae, una intexta auro et alia simplex. 148. Una capa integra in totum.

De pallis. 149. Pallae maioris altaris sollempnes, prima de colore flaveo, habens imaginem beatae virginis. 150. Palla coloris rubei habens imaginem beatae virginis. 151. Palla rubea habens imaginem beatae virginis cum facie alba. 152. Palla rubea cum leone et grifone. 153. Palla de albo examito cum imagine beatae virginis in rubea rota. 154. Palla alba cum grifonibus in rotis parvis. 155. Palla rubea cum crucifixo, quam dedit regina Guta. 156. Pallae mediocres X, simplices vero IX.

157. Dorsalia quinque.

158. Duae cortinae cum pisciculis.

De mensalibus. 159. Mensalia cum aurifigiis VIII^o et sine aurifigiis VIII^o. 160. Angularia paria VII. 161. Mensale sollempne cum imaginibus, quod dedit dns Arnestus Archiepiscopus pragensis. 162. Panni super pathenas V novi et II sollempnes sericei.¹⁾ 163. Panni ad legendum evangelium II sunt ad sanctum Michaellem.

De humeralibus. 164. Humeralia episcopalia III^{or} et alia bona sufficientia omnia XXVI praeter sanctum Michaellem et sanctum Wenceslaum.

De albis. 165. Albarum de bisso paria III^{or} ²⁾ non sunt paria, et unum par de serico subtili. 166. Albarum cum limbis paria VI et VII^m est dilaniatum et alia paria albarum competentia satis laniata.

De stolis. 167. Stolae episcopales una magna cum perlis habens fines aureos. 168. Duae stolae albae de opere plumario. 169. Stola cum phanone cum aurea praetexta. 170. VII stolae longae pulchrae et VIII^a ad sanctum Michaellem. 171. Stola cum phanone cum imaginibus de opere romano et duo paria nova de novo accrescentia. 172. Aliae stolae de novo accrescentes sufficientes.

De vasis, mensalibus et aliis utensilibus. 173. Pannus stripeus, III^{or} mensalia alba pro ponendis reliquiis in paraseven. 174. Duae pelves aeneae, magna. 175. Duo can-

¹⁾ Jinou rukou připsáno: „Item tercium solempnissimum nuper emptum.“ — ²⁾ Slova „paria III^{or}“ přetržena.

delabra cuprea cristallina, contracta. 176. Duae pelves et III^{or} mensalia magna cum III^{or} manutergiis, quae empta sunt pro refectoriis pro anima dni Gylberti.

De insigniis episcopalibus. 177. Sex anuli argentei cum gemmis. 178. Duo anuli deaurati sine gemmis. 179. Tres cruces pectorales, una habens in medio unam gemmam. 180. Baculus argenteus episcopalis cum gemma rubea. 181. Duo baculi eburnei contracti. 182. Caligae binae cum sandaligiis. 183. Infulae duae, una cum rosis argenteis, et plures rosae ruptae sunt ex vetustate. 184. Alia cum imaginibus argenteis carens pluribus lapidibus. 185. Tertia rubea cum perlis. 186. Quarta Przybisslai. 187. Quinta Johannis episcopi pragensis cum perlis et 188. III^{es} aliae simplices in sacristia de barchano ad sanctum Wencezslau.

De capis. 189. Duae de naseto viridi et una de naseto, in qua lectiones leguntur praecentorum. 190. III^{or} capae, duae de rubeo naseto. 191. Duae de sericeo panno. 192. Duae integrae ¹⁾ stripheae pro tempore adventuali et quadragesimali valde pessimae. 193. Pro installatis X capae bonae et malae. 194. Ceroferariorum sufficientes et omnes malae et pessimae.

Item casulae. 195. Una de stripheo naseto rubeo, quas dedit dns Petrus de Rosnberk et una alia viridis, quae satis vilis est. 196. Accreverunt duae casulae, una alba cum armis dominorum de Lipa, secunda flavea.

De libris officii. 197. Item missalia X, de quibus unum solemprissimum, quod dedit dns Henricus decanus, quod concessum est pro ara sti Adalberti. 198. Aliud pulchrum, quod dedit dns Liczco dictus Nos et 199. aliud notatam, quod dedit dns Thobias, episcopus pragensis; alia VII sunt simplicia. 200. Liber magnus viaticus, qui trup dicitur, quem dedit dns Thobias episcopus pragensis. 201. Gradualia V: tria pulchra magna et duo simplicia. 202. Anthiphonaria V: duo pulcherrima, de quibus unum dedit dns Thobias episcopus pragensis, et aliud dns Marquardus, sacrista pragensis; alia tria simplicia. 203. Psalteria III^{or}; duo eorum cum collectariis. 204. Breviarius Pragensis ecclesiae. 205. Agendarius pulcher novus, quem dedit dns Thobias Epus pragensis.

De dorsalibus. 206. III^{or} dorsalia sepulchri sancti Wencezslai; unum dedit marchionissa Moraviae. 207. Aliud dedit dns Berka et tertium Phancza, civis pragensis. 208. De naseto rubeo cum armis regalibus.

De cultris et tapetis. 209. Cultrae diversi coloris et dorsalia parietibus deputata, bona et mala, XL^a III^{or}, quorum duo sunt nobilissima: unum cum leone, aliud cum campis aureis et tertium birrus irsutus. 210. Velum quadragesimale, quod dedit uxor dni Mstidruhonis. 211. Tres cultrae nobilissimae reginae Blancze cum armis cum diversis pannis subductae; de illis subducturis fecimus quatuor novas.

De tapeciis. 212. Parva et magna XIII^{cim} tapecia, de quibus tria sunt valde mala. 213. Unum magnum, quod dedit dns Thobias, episcopus pragensis. 214. Duo nova, quorum unum dedit dns Dyrslaus, praepositus pragensis, et aliud dns Henricus decanus. 215. Tria glauca cum aquilis nigris, quae dedit dns Rudolfus Boemiae rex. 216. Unum tapete, quod dedit uxor Slanensis, vile. 217. Bankale in tela sutum.

De cortinis. 218. Cortinae beatae Virginis circum altare de czendeto diversi coloris de XII frustris, quam dedit regina Elyzabeth de Grecz. 219. Duae sunt de tela sericea glauca. 220. Chortinae circum chorum beatae virginis, una striphea lacerata superius est inter chortinas, nihil valet. 221. De balkinis una. 222. Duae cum clipeis domini Bercae nigris, quas dedit mater eius. 223. Chortinae sancti Wencezslai, una facta de XX^{ti} balkinis, multum antiquae. 224. Item duae de panno lineo; unam dedit dna Margareta, soror dni Johannis, episcopi Olomucensis, aliam Nicolaus aurifaber pragensis. 225. Chortinae de cendeto duae veteres, per totum dilaceratae. 226. Chortina de cendeto viridi et rubeo de tribus frustris, quam dedit dna Agnes, uxor dni Berczae. Item chortina de sex balkinis cum diversis armis circum, quae est data post mortem dominae Annae, reginae Romanorum et Boemiae reginae.

¹⁾ Změněno v „nigrae“.

De vexillis. 227. Vexillum magnum reginae Constantiae. 228. Alia tria nova cum imaginibus sanctorum Viti, Wenczslai atque Adalberti, quae dedit dns Nicolaus de Lyczmburg, notarius dni Johannis Boemiae regis, quae sunt laniata. 229. Episcopales sedes III, de quibus est una rupta. 230. Cussina ad deportandum ewangelia XIII, et VII sunt apud capellarium. 231. Duo coopertoria antiqua sepulchri sti Wenczslai, quae sunt conversa ad alium usum, antequam fui sacrista.

232. Duo volumina lectionalium, duo psalteria et unum est perditum de his, quae dedit dns Wernherus, canonicus pragensis, antequam fuissem sacrista. 233. Collectarius et liber regulae, quae cum superioribus computantur omnia.

In capella ad stum Michaellem. 234. Ornatus integer dominicalis. 235. Ornatus integer stripheus viridis. 236. Ornatus integer de balckinis flaveis ferialis. 237. Tres casulae nigrae pro quadragesima. 238. Capa rubea de examito pro episcopo suffraganeo. Libri. 239. Liber ewangeliorum et liber epistolarum, quos dedit dns Thobias, episcopus pragensis, et antiphonarius satis vilis. 240. Unum graduale pro scolis; isti omnes libri sunt computati superius praeter ewangeliorum libro et epistolarum.

Anno dni millesimo trecentesimo quinquagesimo tercio in octava beati Stephani prothomartiris ¹⁾ serenissimus dns Karolus Romanorum rex semper augustus et Boemiae rex infrascriptas reliquias, agens in partibus Alemaniae, sanctae Pragensi ecclesiae transmisit. 241. Primo de cingulo beatae Virginis in vasculo cristallino. 242. De ossibus ²⁾ beati Narcisci martyris. ³⁾ 243. De vexillo bti Odalrici. 244. De brachio beati Odalrici argento circumdatum et deauratum. ⁴⁾ 245. Anteriorem partem capitis beatae Ilariae martyris, reginae Cypri et matris sanctae Affrae, in capite argenteo deaurato. ⁵⁾ 246. Posteriorem partem capitis scti Dionysii fratris beatae Hylariae praedictae. 247. De tunica inconsutili Salvatoris in uno berillo. 248. De praesepio et pannis involucionis eiusdem dni nostri ihu xpi in parva tabula aurea sub cristallo. 249. De veste purpurea in rotundo auro sub cristallo. ⁶⁾ 250. De ossibus Gordiani et Eymachi martyrum beatorum. 251. Scapula cum ossibus, carne et cute beati Pelagii martyris in una cistula argentea deaurata. 252. De brachio beati Conradi confessoris. ⁷⁾ 253. De capitibus beatorum pontificum et martyrum Patricii et Metelli. 254. De capite beati Gregorii papae circumdatum auro et cuius apertura est de zaphiro, sculptum ad modum episcopi, quod beatus Gebhardus Constanciensis episcopus ex munere cuiusdam Romani praesulis de Roma portavit. 255. De reliquiis beati Gebhardi. ⁸⁾ 256. Particula de capite beati Odalrici confessoris. 257. Caput sancti Othmari sive anterior pars ipsius capitis. ⁹⁾ 258. Media pars cuiusdam crucis concavae, in cuius una planicie imago beatae virginis in modum crucis invenitur extensa et super cuius capite apparet una manus quasi de superioribus benedicens, in cuius concavo sanguis domini nostri fuit reconditus. 259. Pars corporis beati Marci ewangelistae in quadam cista argentea circumdata et deaurata. 260. De lacte beatae Virginis in cistula aurea parva. 261. Medietas corporis beati Januarii martyris, episcopi Beneventani et duorum sanctorum martyrum. ¹⁰⁾ 262. De capite beati Bartholomaei apostoli. 263. Medietas corporum beatae Fortunatae virginis et martyris, Carponii, Prisciani et Ewagristi, fratrum virginis supra-dictae. ¹¹⁾ 264. Reliquiae beati Fadlini martyris. 265. Magna pars corporis sancti Florencii Argentinensis episcopi et confess. ¹²⁾ 266. Pars corporis beati Lazarii, quem xps a mortuis resuscitavit. ¹³⁾ 267. Pars corporis beati Urbani papae et martyris et anterior pars capitis. ¹⁴⁾ 268. Particula capitis beati Sixti papae et martyris. 269. Media pars corporis Sergi et Bachii

¹⁾ Slova „tercio . . . protomartyris“ přetržena a rukou XVI. stol. připsáno: „III^o in Octava Innocentium de dato Moguntiae IV. die Januarii.“ — ²⁾ Slovo „ossibls“ přetrženo a na okraji napsáno: „de supercilio“. — ³⁾ Jinou rukou připsáno: „qui convertit Sueviam, quod est impositum in pectore capitis sanctae Hylariae.“ — ⁴⁾ Jinou rukou připsáno: „cum annul o“. — ⁵⁾ Jinou rukou připsáno: „habens in pectore reliquias sancti Narcisci sub cristallo, fratris sui.“ — ⁶⁾ Jinou rukou připsáno: „cum zaphiris“. — ⁷⁾ Rukou XVII. stol. připsáno: „1. Junii“. — ⁸⁾ Jinou rukou připsáno: „episcopi Constanciensis et confessoris“. — ⁹⁾ Jinou rukou připsáno: „cum dentibus, argenteum deauratum, sub infula cum gemmis et perlis.“ — ¹⁰⁾ Jinou rukou připsáno: „in cista argentea deaurata.“ — ¹¹⁾ Jinou rukou připsáno: „Item caput sancti Crisanci episcopi et martyris Basiliensis.“ — ¹²⁾ Rukou XVII. stol. připsáno: „7. November“. — ¹³⁾ Jinou rukou připsáno: „in cista de amatisto facta“. — ¹⁴⁾ Jinou rukou připsáno: „argento circumdatum et deauratum“.

martyrum beatorum. 270. Particula cinguli beatae mariae virginis secundi cinguli in suprascripto vasculo cristallino. 271. De alba veste, in qua xpm spreuit Herodes et illud remisit ad Pilatum. 272. Mandibula scti Florencii confessoris episcopi Argentinensis. 273. De brachio sancti Galli. 274. Brachium et reliquiae sancti Conradi, episcopi Constantinensis.¹⁾ 275. Reliquiae sanctorum Innocentium.²⁾ 276. Reliquiae sancti Theobaldi confessoris.³⁾ 277. De brachio sancti Prothasii martyris. 278. Reliquiae sancti Colmanni martyris.

Allatio infrascriptarum reliquiarum est in die sancti Valerii, quae est quarta dies ante purificationem, quae etiam praedictus dns rex donavit 279. De mensa coenae Domini in quatuor pedibus argenteis deauratis. 280. Imago beatae Virginis argentea deaurata, tenens in manu dextra in uno cristallo de fascia, qua xpus involutus legitur evangelica veritate. 281. De sudario xpi in una tabula argentea deaurata. 282. Magna pars capitis scti Vincentii martyris et levitae. 283. Magna pars corporis beati Albani. 284. Magna pars capitis beatae Justinae virginis et martyris.⁴⁾ 285. Pars brachii beati Aurei martyris, primi praesulis Moguntini.⁵⁾ 286. Reliquiae sancti Vitalis martyris.⁶⁾ 287. Caput sancti Valerii.⁷⁾ 288. Reliquiae sancti Philippi confessoris et heremita. 289. Reliquiae sancti Iustini, episcopi et martyris.

Quae quidem omnes reliquiae suprascriptae in littera cum aurea bulla per supradictum dnum regem sanctae Pragense Ecclesiae transmissa plenissime continentur. Ista, quae sequuntur, sunt circumdata argento et deaurata: 290. Et primo caput beati Gregorii papae magni cum pilleo papali et humerali, gemmis et perlis decoratum cum clausura de zaphiro sculpta et in vertice eiusdem capitis imposita (srvn. č. 254). 291. Caput beati Urbani papae et martyris modo simili decoratum cum apertura faciei ipsius (srvn. č. 267). 292. Caput beati Marci evangelistae cum infula et humerali decoratum mirabiliter gemmis et perlis et deauratum. 293. Caput beati Vincentii deauratum, ad modum capitis diaconi factum. 294. Manus beati Mathiae apostoli deauratum, in quo digitus ipsius est repositus. — Et adhuc intendimus capita beati Bartholomaei apostoli et beati Sveti et sancti Lazari decorare.

De reliquiis vero per Romanum capellanum domini Archiepiscopi allatis et caeteris iuxta mandatum maiestatis regiae disponetur.

Caput sancti Gregorii papae (srvn. č. 290) donatum ecclesiae Pragensi per serenissimum dominum Karolum, Romanorum et Boemiae regem semper augustum Anno Dni M^oCCC^o LIII^o. Et similiter omnia alia.

(Další část až do č. 316 incl. jinou rukou psána.)

Praedictum caput sancti Othmari est argento circumdatum et deauratum et gemmis et perlis decoratum (srvn. č. 257). 295. Manus sancti Gerhardi episcopi Tulensis tenens calculum sine lapide, argentea deaurata. 296. De reliquiis sancti Mansueti episcopi Tulensis et de casula ipsius clauci coloris. 297. Manus sanctae Otyliae virginis argento circumdatum et deauratum. 298. Mensa de amatisto in altare viaticum confecta in honorem beatae Mariae virginis gloriosae, quam dominus rex donavit. 299. Peplum sanctae Mariae matris Domini in cista argento et gemmis circumdata et deaurata, quod in Trever habuit. 300. Pars de ligno dominicae crucis, quam dns rex de Treveri transmisit. 301. Crux de ligno domini cum quatuor tecis aureis, quam dns noster rex in quodam monasterio obtinuit.⁸⁾ 302. Vasculum amatistinum pro deportatione thuris. 303. Infima pars baculi sancti Petri, quo sanctum Maternum resuscitavit, pro archiepiscopo pragensi deputatum. 304. Pars capitis sancti Leodegarii martyris. 305. Meginardi monachi et martyris reliquiae. 306. Pars capitis sanctae Constantiae, filiae sancti Valerii regis Yspaniae. 307. Magna pars capitis sancti Sigismundi regis Burgundiae et martyris. 308. Pars capitis

¹⁾ Rukou XVII. stol. připsáno: „26. Novemb.“ — ²⁾ Jinou rukou připsáno: „Item manus una sancti Innocentis cum cute et carnibus“. — ³⁾ Jinou rukou připsáno: „Item manus sanctae Eufemiae similiter cum cute et carnibus“. — ⁴⁾ Jinou rukou připsáno: „argento circumdatum inter duos angelos“. — ⁵⁾ Jinou rukou připsáno: „fratris sanctae Justinae praedictae“. Rukou XVII. stol. připsáno: „16. Jun.“. — ⁶⁾ Jinou rukou připsáno: „Item de capitibus sanctorum Patricii et Metelli episcoporum.“ — ⁷⁾ Jinou rukou připsáno: „Caput episcopi Trevirensis“. — ⁸⁾ Rukou XVII. stol. připsáno: „Paris dicto Ord. Cisterc. in Alsatia, Basil. dioec. a. d. 1354 20. Maji“.

sancti Pigmenii martyris. 309. Reliquiae sanctae Agathae Virginis et martyris. 310. De costis sanctorum Felicis et Regulae martyrum.¹⁾ 311. De brachio sancti Prothasii (viz č. 277). 312. Mandibula sancti Florencii episcopi (viz č. 272).²⁾ 313. De casula beati Conradi episcopi Constanciensis. 314. De brachio sancti Aurei episcopi Moguntini (viz č. 285). 315. Reliquiae sancti Vitalis martyris (viz č. 286). 316. Tabula pulcra circumdata argento deaurata, in qua est sudarium dni nostri iehu xi. (srvn. č. 281.)